
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1671/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico 
Reitor, e de acordo com o Processo nº 015597/2012;

RESOLVE

Designar a servidora  ELISANGELA SILVA DA COSTA,  ocupante do cargo de 

Bibliotecário-Documentalista,  para  responder  pela  função  de  Diretora  da  Biblioteca 

Setorial,  FG-04,  do  Instituto  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  no  período  de  18  de 

fevereiro a 16 de junho de 2012, em virtude do afastamento do titular LUIZ OTAVIO 

MACIEL DA SILVA,  por  motivo  de  licenças  para  tratamento  de  saúde,  no  mesmo 

período.  

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de maio de 2012.

           Horacio Schneider
Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1671/2012
					           Horacio Schneider


